
1 

 

návod k použití 

Masážní přístroj s vyhříváním 
pro komplexní masáž nohou 

typ: MGF-839A 

Úvod 
Děkujeme, že jste se rozhodli pro masážní přístroj s vyhříváním pro válečkovou masáž nohou firmy Naipo. Přečtěte si pozorně 
tento návod k použití a uschovejte si jej, abyste se k němu v případě potřeby mohli vrátit. Budete-li potřebovat jakoukoliv 
pomoc, obraťte se na naše oddělení podpory zákazníkům. Při položení dotazu je nezbytné uvést modelové označení 
přístroje a číslo objednávky. 

Balení obsahuje 
1 x masážní přístroj nohou 
1 x návod k použití 
1 x síťový adaptér 

Technické údaje 
Název: masážní přístroj s vyhříváním pro komplexní masáž nohou 
Model: MGF-839A 
Napájení: 100 V – 240 V 50 Hz/60 Hz 
Spotřeba energie: 65 W 
Časovač: 15 minut 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
● Vyhněte se přímému kontaktu pokožky s přístrojem. 
● Přístroj je vybaven vyhřívacím zařízením, proto dbejte opatrnosti, pokud je jeho uživatel citlivý na teplo. 
● Přístroj nepoužívejte v prostředí s vysokou koncentrací benzínu, ředidel, alkoholu či žíravin, jako jsou bělidla, aby nedošlo 

ke změně barevnosti výrobku, k jeho deformaci, popraskání a závadě. 
● Nesedejte na přístroj a nepokládejte na něj těžké předměty. 
● Nevystavujte přístroj přímému slunečnímu záření. 
● Uvedené osoby by přístroj používat neměly: těhotné ženy; lidé trpící srdečními chorobami či jinými zdravotními potížemi. 
● Doporučujeme přístroj nepoužívat nepřetržitě déle než 15 minut. Nadměrné používání přístroje může způsobit bolest 

svalů či nervů. 
● Děti by neměly přístroj používat bez dozoru dospělé osoby. 
● Před použitím přístroje nebo během jeho používání neaplikujte léčivé/kosmetické krémy či emulze na tělo přístroje nebo 

na chodidla. 
● Nepoužívejte přístroj, má-li poškozená nožní pouzdra nebo napájecí kabel. 
● Pokud se do přístroje dostane voda, nepoužívejte jej. 
● Přestaňte přístroj používat, pokud pocítíte bolest či diskomfort. 

Schéma přístroje 
1. Zdrhovadlo 
2. Ovládací panel 
3. Spodní skořepina 
4. Odnímatelná pouzdra na nohy (po rozepnutí můžete 

pouzdra oddělit / suchým zipem a zdrhovadlem je 
můžete připevnit) 

5. Horní skořepina 

 

1

2

5

3

4



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


